oTr M. bawTaHka

YTouHeHwiA po3noain

BuAaTkiB Micbkoro GloaxeTy Ha 2020 pik

Dopatok 3.1.
[0 pilleHHs1 MicbKoi paau
rpyaHst 2020 poky Ne

14502000000
(kop BromxeTy) (rpH)
. 3aranbHuit poHa CneuianbHuii poHa
Kon Mporpanoi ';D;,;er:;" Kon | HaliMeHyBaHHsi TONIOBHOTO PO3MOPSIAHIKA KOWTIB 3 Hux 3 HuX
knacudikaufi Knacvdikauii PyHKuioHansHoi | viiciiesoro GlompKeTy/BIAMNOBIAANLHOrO BUKOHABLIS,
BUAATKS 1 BMAaTKiB Ta N 7 y 6GlopKkeTHOT Nporpamu 3rigHo 3 BMaaTkn KOMYHanbHi BMaaTkn y TOMy uncsi BMOaTkn KOMYHarbHi BMOATKN Pasom
KpeRNTYBaHHA | owpandera [ P ° YCbOro . YCbOro roor oo )
wmicuesoro r (peAuTYBaHHA MMNOBOIO NMporpaMHoto knacudikalieto BuaaTkie CrOXMUBAHHSA onnara npai nocnyru Ta pO3BUTKY 10IUKeT PO3BUTKY | CMOXMBAHHA | onnata npaui nocnyru Ta PO3BUTKY
Gomery “g;‘;f::; Gloaxery Ta KpeANTYBaHHS MICLLeBOro BIokeTy eHeproHocii €eHeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 BawTaHcbKa Micbka paga
0110000 BawrTaHcbka Micbka pana
0110150 0150 0111 Opr: iliHe, iHchop i liTUYHe Ta 24679846,00 24679846,00 18317059,00 567600,00 0,00 94939,00 89900,00 5039,00 0,00 0,00 89900,00 24774785,00
MaTepiankHo-TexHiYHe 3a6e3neyeHHn
AiAnbHOCTI o6nacHoi paaw, paioHHOI paaw,
paitoHHoi y MicTi paau (y pasi il CTBOpPeHHS),
MiCbKOI, CenMHOI, Cinbcbkoi paa
0110191 0191 0160 MpoBeaeHHs MicLieBUx BUGOPIB 1174045,00 1174045,00 673196,00 1224,00 1174045,00
B TOMY YMCTIi 3@ PaxyHOK:
cy6BeHLiii 3 MicLieBoro 6lo/KeTy Ha NpoBeAeHHs 1162459,00 1162459,00 673196,00 1224,00 1162459,00
BnbopiB AenyTaTiB MicLIEBUX paj Ta CiNbCbKUX,
CenULLIHMX, MICbKUX FrofiB, 3a paxyHoK BianoBigHoOT
cy6BeHLii 3 aepxaBHOro GrompkeTy
0112112 2112 0725 MNep 3l a Hac 3 20000,00 20000,00 86,00 86,00 86,00 20086,00
Lo HaAaETbCA henbaWepCLKUMY,
henbAWepCLKO-aKylWepCbKMMMU NyHKTaMK
0113000 Couja v 3aXucT Ta coui 543241,00 543241,00 0,00 0,00 0,00 8350,00 8350,00 0,00 0,00 0,00 8350,00 551591,00
3abesneyeHHs
0113111 3111 1040 YTpuUMaHHA 3aKknagis , Wo HaAaThL couianbHi 1500,00 1500,00 8350,00 8350,00 8350,00 9850,00
Nocnyrv JiTAM, ki ONUHUNUCH Y CKNagHUX
XUTTEBMX OGCTaBUHAX, NiATPUMKaA
yHKUioOHY AUTAYUX iB
iMeitHoro Tuny Ta npumn cimen
0113180 3180 1060 HapaHHs ninbr HaceneHHto (KpiM BeTepaHis BiliHK 35000,00 35000,00 35000,00
i npaui, BiicbkoBOT Cry6u, opraHiB BHyTPILLHIX
cnpaB Ta rpoMafsiH, siki nocTpaxkaanu BHacnifok
YopHobunbcbkoi kaTacTpodu), Ha onnaty
XKMTIOBO-KOMYHamNbHUX MOCNYr
0113191 3191 1030 IHWi BUOaTk1 Ha couianbHuiA 3axucT BeTepaHiB 195601,00 195601,00 195601,00
BiifHM Ta NpaLli
0113242 3242 1090 IHWi 3axoam y crepi couianbHOro 3axucty i 311140,00 311140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311140,00
couianbHoro 3abesneyeHHsA
0114082 4082 0829 IHwi 3axoau B ranysi kynbTypu i MucTeuTBa 30000,00 30000,00 30000,00
0116013 6013 0620 3 Ti iAHO: 00 1 00 0,00 1900000,00
KaHanisauiiHoro r pcTBa
0116030 6030 0620 OpraHisauisi 611aroycTpolo HaceneHux 10852022,00 10852022,00 39442,00 1209908,00 0,00 711080,00 711080,00 711080,00 11563102,00
NVHKTIB
0116090 6090 0640 IHwa aisnbHicTb y cdepi xuTnoso- 35000,00 35000,00 0,00 35000,00
KOMVHaJILHOTO rocrnonancTea
0117130 7130 0421 3piiicHeHHs 3axoAiB i3 3eMneycTporo 156200,00 156200,00 156200,00
yC
0117310 7310 0443 ByniBHULTBO 06'€KTiB XUTNOBO- 150000,00 150000,00 150000,00 150000,00
y (X pcTBa
0117322 7322 0443 ByniBHULTBO MeAUYHMX YCTAaHOB Ta 3aknaais 16647,00 16647,00 16647,00 16647,00




MpopoBxeHHst aogatka 3.1

Koa Tunosoi

3aranbHuii doHg

CneuianbHuii poHa

Kon Mporpamtioi | 00 i Kon | HaiiMeHyBaHHS rofIOBHOTO PO3MOPSAHMKA KOLUTiB 3 Hux 3 Hux
knacudikalli knacvdikaii PyHKuioHanLHoT | viicesoro GrompKeTy/BIAMNOBIAANLHOrO BUKOHABLS,
suAaTds 1a BuaaTkis Ta ; NMEHy 6LopKeTHOT Mporpamm 3rigHo 3 BUAATKM KOMyHarbHi BUAATKM y ToMy uncni BUAATKM KOMYyHarbHi BUAATKM Pasom
KpeauTyBaHHs BUaTKie Ta NN . ycboro n ycboro T DOBBHT] i
Micuesoro KPERUTYBBHHA | | ryeanws | TVIMOBOK MPOrpamHolo knacudikaLieto BuaaTkis CMOXMBaHHS onnara npati nocnyru Ta pO3BUTKY Giouker po3sHTKy | CMIOXKWBAHHS | onnaTa npauj nocnyru Ta PO3BUTKY
GlomKety “g;';j;{y“ 6lomxety Ta KpeANUTYBaHHS MiCLEEBOTO GIOKeTY eHeproHocii €eHeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0117330 7330 0443 ByniBHULTBO iHIWKUX 06" €KTIB KOMYHaNbHOI 33926,00 33926,00 33926,00 33926,00
BRacHoCTi
0117361 7361 0490 Cnisdi y iHBeCTUL N NpoeKTiB, 0,00 0,00 0,00 0,00
L0 peani3yloThCA 3a PaXyHOK KOWTIB
f 0 choHAay peri 0 PO3BUTKY
0117363 7363 0490 BuvikOHaHHS! iHBECTULiHNX NPOEKTIB B paMkax 7339528,08 7339528,08 7339528,08 7339528,08
30INCHEHHS 3aX0AiB W00 couianbHo-
©KOHOMIYHOTO PO3BUTKY OKPEMUX TepUTOpiIit
B TOMY 4ucni:
3a paxyHOK 3aNnMLLKY KOWWTIB CyGBeHLii 3 7339528,08 7339528,08 7339528,08 7339528,08
0 6 Ty Ha 30N 3axopis
WoA0 couianbHO-eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY
OKpeMUX TEPUTOPIH, Lo YTBOPUBCS Ha
noyvaTok 6loaxeTHOro nepioay
KowTiB cTaHoM Ha 01.01.2020)
0117462 7462 0456 YTpUMaHHs Ta po3BUTOK aBTOMOBINLHIUX JOpir Ta 3332000,00 3332000,00 3332000,00
AOPOXHBLOT IHPPACTPYKTYpU 3a paxyHoOK cybBeHLil
3 fAepxaBHoro BlopxeTy
0117650 7650 0490 MpoBeAeHHs eKCnepTHOI rPOLLIOBOT OLIHKM 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00
3eMesibHOI AiNsHKW YK Npasa Ha Hel
0117693 7693 0490 IHWi 3ax0AM, NOB"A3aHi 3 EKOHOMIYHO 405,00 405,00 405,00
AiAnbHicTio
0118230 8230 0380 IHWi 3axoAn rpomajcbKoro nopsiaky Ta 6eaneku 880829,00 880829,00 645100,00 880829,00
0118340 8340 0540 Mpup p 3a paxy 155000,00 155000,00 155000,00
uinsboeux dhoHais
0118700 8700 0133 PesepBHuii o 33414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33414,00
0119410 9410 0180 Cy i1 3 Mi 0 O Ty Ha 4001200,00 4001200,00 4001200,00
30iiCHeHHs NnepeAaHUX BMAATKIB Y cdepi
p "5 32 paxy KowrTiB
MeAunYHOI cy6BeHLii
0119420 9420 0180 Cy is1 3 Mi 0 O Ty 3a paxy 304182,48 304182,48 304182,48
y KOWTiB Mea i cy ii, Wo
yTBOp Ha noyaTok 6 THOrO nepioay
0119770 9770 0180 IHwWi cy ii 3 mi (3 Ty 14748598,00 10793523,00 0,00 0,00 3955075,00 14748598,00
B TOMY Yucni:
y is1 3 Mi 0 Ol Ty BawTaHcbKol 5902608,00 5902608,00 5902608,00
i papm paii y 6! Ty AnA
nocnyr coui o
3aK yeT i o
3axucTy Ta i o (Tep
LeHTp, pait W LeHTp i cnyx6
AnA cim’ aiTei Ta monogai, iHwWi 3axoau)
y is1 3 Mi 0 6 Ty Bawr: 271800,00 271800,00 271800,00
i panu pait y 6 Ty Ans
nocnyr 3 i
connie 06’ p

MicbKoi, cinbcbkux pag BawTaHcbkoro
panoHy




MpopoBxeHHst aogatka 3.1

Kop MporpamHoi
knacudikauii
BUAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHs
Micuesoro
Bropxety

Koa Tunosoi
nporpamHoi
Knacudikauii
BUAaTKie Ta
KpeauTyBaHHs
Micuesoro
Bropxety

Kop
DyHKUioHaNbHOI

3aranbHuii doHg

CneuianbHuii poHa

HaliMeHyBaHHs ronoBHOTO PO3MopsiAHMKa KOLUTIB
MicLeBoro 6lopkeTy/BiANOBIAANBEHOrO BUKOHABLIS,

BuUAaTKie Ta
KpeauTyBaHHs
Blopxety

y 6lompKkeTHOI Nporpamu 3rigHo 3
TvnoBoto NporpamHoio knacudikadieto BuaaTkis
Ta KpeuUTyBaHHs MicLieBoro GloxeTy

yCbOro

BUAaTKn
CMNOXMBaHHSA

3 HUX

onnaTta npaui

KOMYHarnbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BUAATKM
pO3BUTKY

yCbOro

y TOMY umcIi
BIO/1KET PO3BUTKY

BUAATKN
CNoXWBaHHA

3 HUX

onnara npauj

KOMyHanbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BUAATKM
PO3BUTKY

Pasom

2

4

5

6

14

15

16

y 3 MicbKoro 6 Ty BawT Kol
MicbKOI paau paioHHoOMy GromkeTy Ans
HaflaHHAI KYNbTYPHO-OCBITHIX nocnyr
pait ueHTpani 6i6nioTeuHolo
CUCTEMOIO, iHLIMMM 3aKnaAaMm KynbTypu

1857251,00

1857251,00

1857251,00

y il 3 Mickbkoro 6 Ty Bawr:
MicbKoi paiu paiiloHHOMY GloaxXeTy Ans
A nocnyr

06"eaHaHoi TepuTOpianbHOi rpoMaau

Kol

ni, ITcBom "Barar

BawTaHcbKoro paviony”

5460899,00

1734100,00

3726799,00

5460899,00

cy isl 3 Mickkoro 6 Ty BawTaHcbKol
MicbKoi pai paiiloHHOMY GloaxXeTy Ans

A nocnyr
06"eaHaHol TepuTOpianbHOi rpomaau
Komy puiii
nianpuemtceom "LieHTp nepBUHHOI MeaunKo-
caHiTapHoi gonomoru bawTtaHcbkoro
paiiony”

1027764,00

1027764,00

1027764,00

Y 3 MicbKkoro 6 Ty BawTaHcbkoi
MicbKOi paau o6nacHomy GroaxeTy
Mukonaiscbkoi o6nacTi Ha cniBcdiHacyBaHHs
3aKkyniBni komn"TepHOro o6naaHaHHA

C!

28276,00

28276,00

28276,00

y is 3 Micbkoro 6 Ty BawTaHcbkoi
MicbKOi paau o6nacHomy GroaxeTty
MukonaiBcbkoi o6nacTi Ha cniBdiHacyBaHHA
npuAGaHHA WKiNbHOro aBTo6ycy

C!

200000,00

200000,00

200000,00

0119800

9800

0180

Cy ifl 3 Mi 06 TY

y 6 Ty Ha
nporpam couianbHO-eKOHOMIYHOro PO3BUTKY
perioHiB (BUKOHaBeLb Nporpamu:
BawTaHncbkui BM 'Y HM y MukonaiBebkin
obnacri)

40000,00

40000,00

40000,00

Pasom

59398982,48

55370493,48

19674797,00

1778732,00

3995075,00

11848556,08

8356517,08

160039,00

0,00

0,00

11688517,08

71247538,56

0600000

Biaain ocBiTh, Mmonogai Ta cnopty
BUKOHaBYOro koMitety BawTaHcbKoi MicbKoi
paan

0610000

Bipain ocsit, Monoai Ta cnopty
BUKOHaBY0ro komiteTy BawraHcbkoi Micbkoi
bpanu

0610160

0160

0111

KepiBH1LTBO | ynpaBniHHA y BiANoBiaHiN cdepi y
micTax (micTi Kuesi), cenuwyax, cenax,
06"eaHaHNX TepuTOpianbHUX rpoMagax

994678,00

994678,00

804292,00

0,00

0,00

994678,00

0611000

OcsiTa

108048381,17

108048381,17

75144602,00

7521441,00

0,00

4396687,00

1593913,00

2802774,00

0,00

0,00

1593913,00

112445068,17

0611010

1010

0910

HapaHHs gowkinbHOi ocBiTH

22081556,17

22081556,17

14752355,00

1965947,00

1431900,00

131900,00

1300000,00

131900,00

23513456,17

B TOMY YuCHi:

3a paxyHok cybBeHLii 3 micLeBoro GlomxeTy Ha
HafjlaHHs pepxkaBHoi niaTpumkM ocobam 3
0cobnMBMMK OCBITHIMKM MoTpe6amu 3a paxyHOK
BiANOBIAHOT CyGBEHLIii 3 AepaBHOro BlomKeTy

44339,00

44339,00

17940,00

44339,00

3a paxyHOK 3anuiwKy KowTiB cybBeHUii Ha
HagaHHs  AepxaBHOi  MiaTpuMku ocobam 3
ocobnmeuMu OCBITHIMU notpebamu, wo
YTBOPWBCS Ha noyaTok GlopkeTHOro nepioay

9262,17

9262,17

7592,00

9262,17




MpopoBxeHHst aogatka 3.1

Kop MporpamHoi
knacudikauii
BUAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHs
Micuesoro
Bropxety

Koa Tunosoi
nporpamHoi
Knacudikauii
BUAaTKie Ta
KpeauTyBaHHs
Micuesoro
Bropxety

Kop
DyHKUioHaNbHOI

HaliMeHyBaHHs ronoBHOTO PO3MopsiAHMKa KOLUTIB
MicLeBoro 6lopkeTy/BiANOBIAANBEHOrO BUKOHABLIS,

BuUAaTKie Ta
KpeauTyBaHHs
Blopxety

y 6lompKkeTHOI Nporpamu 3rigHo 3
TvnoBoto NporpamHoio knacudikadieto BuaaTkis
Ta KpeuUTyBaHHs MicLieBoro GloxeTy

3aranbHuii doHg

CneuianbHuii poHa

yCbOro

BUAaTKn
CMNOXMBaHHSA

3 HUX

onnaTta npaui

KOMYHarnbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BUAATKM
pO3BUTKY

yCbOro

y TOMY umcIi
BIO/1KET PO3BUTKY

BUAATKN
CNoXWBaHHA

3 HUX

KOMyHanbHi

onnarta npaui nocnyru Ta

eHeproHocii

BUAATKM
PO3BUTKY

Pasom

1

2

4

5

7

8

10

11

12

14

15

16

0611020

1020

0921

HapaHHs 3aranbHoi cepeaHbLOI OCBITU 3aknagamu
3aranbHoi cepefHboi OCBITU ( y TOMY uuchi 3
[OLUKINBHAMMN nigposginamu  (BipAineHHsMU,
rpynamu))

75172565,00

6
75172565,00

53430334,00

5110858,00

2938787,00

1436013,00

1502774,00

1436013,00

78111352,00

B TOMY YuCHi:

3a paxyHoK OCBITHbOI CyGBeHUii 3 [AepxaBHOro
GlomkeTy

51606000,00

51606000,00

42285000,00

51606000,00

3a paxyHoK cyOBeHLii 3 MicLeBoro GlomkeTy Ha
HapaHHa  AepxaBHOi  MiATpUMKM ocobam 3
0COBNMBMMU OCBITHIMK MOTpeBGamn 3a paxyHok
BiANOBIAHOT CyGBEHLIii 3 AepKaBHOTO BIOMKETY

64654,00

64654,00

34500,00

64654,00

3a paxyHOK [oAaTkoBOi AoTauii 3 AepXaBHOro
GlomkeTy Ha 30INCHEHHSs nepegaHux 3
flepkaBHoro 6lOKeTY BUAATKIB 3 yTpPUMAHHS
3aKrnagiB OCBITM Ta OXOPOHM 30POBS

4119800,00

4119800,00

3371400,00

4119800,00

3a paxyHOK 3anuLUKy KOLUTIB OCBITHbOI CyOBeHLi,
LLIO YTBOPUBCS Ha MOYaTOK GIOKETHOTO Nepioay

1075524,00

1075524,00

180000,00

1075524,00

3a paxyHok cybBeHLis 3 micueBoro GropxeTy 3a
paxyHOK 3asMLLIKy KOLUTiB OCBITHLOI Cy6BEHLii, Lo
YTBOPMBCS Ha NOYaTOK GIOMKETHOTO Nepioay

607737,00

607737,00

735936,00

735936,00

735936,00

1343673,00

3a paxyHOK 3arnuiiKky KowTiB cybBeHUii Ha
HafjlaHHs AepxkaBHOi  niaTpUMkM ocobam 3
ocobnmeuMu OCBITHIMU notpebamu, wo
YTBOPUBCS Ha no4aTok GropkeTHoro nepiogy

21101,00

21101,00

10844,00

21101,00

3a paxyHok cybBeHLUii 3 MicLeBoro BrogxeTy Ha

3abe3neyeHHs SKICHOI, CyvacHOi Ta [AOCTYMHOT|
3aranbHoi cepefHboi ocBiTU " HoBa ykpaiHcbka
wkona" 3a paxyHOK BiAgnoBigHOI cyOBeHUil 3
AepXaBHOro BromkeTy

502150,00

502150,00

296629,00

296629,00

296629,00

798779,00

0611090

1090

0960

HapaHHs  nosalukinbHOT  OCBITM  3aknagamu
no3aLKinbHOI OCBITM, 3axoaM i3 NO3aLLKiNbHOT|
po6oTu 3 AiTbMu

3665406,00

3665406,00

2561400,00

257928,00

0,00

3665406,00

0611150

1150

0990

MeToauyHe 3aGesneveHHss AisnbHOCTI 3aknagis
0CBITH

883000,00

883000,00

737900,00

883000,00

0611161

1161

0990

BabesneyeHHst AIANbHOCTI  iHWKUX 3aknapis y
cdepi ocsiTU

3217708,00

3217708,00

2519200,00

64108,00

26000,00

26000,00

26000,00

3243708,00

0611162

1162

0990

|HWi Nporpamu Ta 3axoam v ccepi ocsiTH

0611170

1170

0990

1368539.00

1368539.00

1368539.00

Ti iHKS -

PECYPCHUX LIEHTPIB

1659607,00

1659607,00

1143413,00

122600,00

0,00

1659607,00

B TOMY YuCHi:

3a paxyHok cybBeHLii 3 micLeBoro GlomkeTy Ha
3AiNCHEHHs1 NepeJaHnx BMOaTKiB y cdepi ocBiTh
3a paxyHOK KOLUTiB OCBITHbOT Cy6BEHLIii

1236371,00

1236371,00

1013420,00

1236371,00

0615031

5031

0810

YTpuUMaHHs Ta HaB4asnbHO-TpeHyBanbHa po6oTa
KOMYHarbHUX AUTSHO-IOHALIBKMX CMIOPTUBHUX
wwKin

2668975,00

2668975,00

1962300,00

170775,00

28826,00

26000,00

2826,00

26000,00

2697801,00

0615061

5061

0810

BabeaneyeHHst AisNbHOCTI MiCLIEBUX LIEHTPIB
hisnyHoro 300poB"s HaceneHHs "Cropt Ans Beix"
Ta NpoBefeHHs1 (i3KyNbTYPHO-MaCOBUX 3aXOAiB
cepep HacerneHHs! perioHy

224000,00

224000,00

0,00

224000,00




MpopoBxeHHst aogatka 3.1

Kop MporpamHoi
knacudikauii
BUAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHs
MicueBoro
Bropxety

Koa Tunosoi
nporpamHoi
Knacudikauii
BUAaTKie Ta
KpeauTyBaHHs
MicueBoro
Bropxety

Kop
DyHKUioHaNbHOI

HaliMeHyBaHHs ronoBHOTO PO3MopsiAHMKa KOLUTIB
MicLeBoro 6lopkeTy/BiANOBIAANBEHOrO BUKOHABLIS,

BuUAaTKie Ta
KpeauTyBaHHs
Blopxety

y 6lompKkeTHOI Nporpamu 3rigHo 3
TvnoBoto NporpamHoio knacudikadieto BuaaTkis
Ta KpeuUTyBaHHs MicLieBoro GloxeTy

3aranbHuii doHg

CneuianbHuii poHa

yCbOro

BUAaTKn
CMNOXMBaHHSA

3 HUX

onnaTta npaui

KOMYHarnbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BUAATKM
pO3BUTKY

yCbOro

y ToMy uHcs
BIO/1KET PO3BUTKY

BUAATKN
CNoXWBaHHA

3 HUX

onnara npauj

KOMyHanbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BUAATKM
PO3BUTKY

Pasom

2

10

11

14

15

16

0617321

7321

0443

ByaiBHMLTBO OCBITHIX yCTaHOB Ta 3aknagis

2930721,00

2930721,00

2930721,00

2930721,00

B TOMY YuCHi:

3a paxyHOK 3anuLLKy KOLUTIB CyBBeHLi 3
MicLeBoro 6lomKeTy Ha 3AINCHEHHS NepeaaHnx
BMAATKIB y cdhepi OCBITU 3@ paxyHOK KOLUTIB
OCBITHBOI CyBBEHLT

277145,00

277145,00

277145,00

277145,00

3a paxyHOK 3anuLLKy KOLLTIB OCBITHLOI Cy6BeHLiT,
LL|0 YTBOPUBCS Ha NOYaTOK GIOMKETHOrO nepioay

364948,00

364948,00

364948,00

364948,00

0617325

7325

0443

ByaisHMLTBO criopyz, yCTaHoB Ta 3aknaais
hi3nNyHOI KynbTypK i cnopTy

0,00

0,00

Pazom

111936034.17

111936034.17

77911194.00

7692216.00

0.00

7356234.00

1000000

Bigain po3suTky KynbTypu i Typusmy
BUKOHaBYOro koMiTeTy BalwTaHckkoi Mickkoi
paan

4550634.00

2805600.00

0.00

0.00

4550634.00

119292268.17

1010000

Biaain po3BuTKy KynbTypu i Typusmy
BUKOHaBY0ro komitety BawTtaHcbkoi Micbkoi
paan

1010160

0160

0111

KepiBH1LTBO | ynpaBniHHA y BiANOBIAHIN ccepi y
micTax (micTi Kuesi), cenuuax, cenax,
06"eaHaHnx TepuTopiansHUX rpomagax

1407898,00

1407898,00

1097715,00

29023,00

7000,00

7000,00

7000,00

1414898,00

1014040

4040

0824

BabeaneyeHHs AisnNbHOCTI My3eiB | BUCTABOK

726243,00

726243,00

501538,00

72515,00

12000,00

12000,00

12000,00

738243,00

1014060

4060

0828

BabeaneyeHHs pisinbHOCTI Nanauis i 6yanHKIB
KynbTypu, KIny6iB, LEeHTpiB A03BINsA Ta iHWKNX
Kkny6HKX 3aknagis

6008909,00

6008909,00

3767449,00

443901,00

91330,00

85030,00

6300,00

85030,00

6100239,00

1014082

4082

0829

IHWi 3ax0Av B ranyai KyNbTypu | MUCTeLTBa

275205,00

275205,00

275205,00

1011100

1100

0960

HapaHHs cneujanbHOT OCBITU MUCTELLKMMI
LKonammn

2151892,00

2151892,00

1697300,00

44286,00

144700,00

144700,00

113350,00

2296592,00

1017324

7324

0443

ByAiBHMLTBO yCTaHOB Ta 3aknagis KynbTypu

237400,00

237400,00

237400,00

237400,00

Pasom

10570147.00

10570147.00

7064002.00

589725.00

0.00

492430.00

341430.00

151000.00

113350.00

0.00

341430.00

11062577.00

Bcboro

181905163,65

177876674,65

104649993,00

10060673,00

3995075,00

19697220,08

13248581,08

3116639,00

113350,00

0,00

1 1,08

201602383.73

y TOMY YHCITi BUATKH 33 PaXyHOK LiTbOBHX
CyOBEHILiH 3 Iep/KaBHOTO OIOKETY

3 HHX:
32 paXyHOK 3aJIHIIKY KOLITIB, [0 YTBOPUBCS
Ha [109aTOK OFOJUKETHOTO MEPiofy (3aIULIOK
KOIITIB MiCBKOTO OIO/KETY CTAHOM Ha
01.01.2020)

60634979,65

1410069,65

3acTynmHUK MiCBKOI0 roJIOBH 3 MUTAHDb TisJILHOCTI BHKOHABYUX OPraHiB paan

60634979,65

1410069,65

44222492,00

198436,00

1224,00

0,00

12346186,08

7981621,08

9014186,08

7981621,08

0,00

0,00

Caitnana €BJJOLIEHKO

0,00

12346186,08

7981621,08

72981165,73

9391690,73




